
ZARZĄDZENIE NR 22/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 30 stycznia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40),
art. 257 pkt 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 2”7 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,
poz. 1634 z późn. zm.) oraz 14 pkt 3 Uchwały Nr 603/VIII/51/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2023, zarządza się
co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2023 roku na podstawie
Załącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

* 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3URMISTRZ

(iD
mgr Kazimierśjrańczuk

Id: 9871 80F-4390-4A30-B94 1 -03C92788E944. Uchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 22/VIII/2023

4

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GŻI 200100 Wydatki jednostek budżetowych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

GŻI 200100 Wydatki jednostek budżetowych

Dział 926 Kultura fizyczna

Roi 92695 Pozostała działalność
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GOSIR 700027 Ćwiczenia w Opaczy

GOS1R 700025 Joga - doskonalenie ciała i umysłu

GOS1R 700026 Organizacja zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci w okresie wakacji
z terenów wiejskich południowych sołectw w gminie Konstancin-Jeziorna

4300 Zakup usług pozostałych 11

GOSiR 700027 Ćwiczenia w Opaczy

GOSiR 700025 Joga - doskonalenie ciała i umysłu

GOSiR 700026 Organizacja zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci w okresie wakacji
z terenów wiejskich południowych sołectw w gminie Konstancin-Jeziorna

(;LIL,L,(,t,I,

mgr Kazimie?”? snczuk

l Zmniejszenia Zwiększenia
Dział

Rozdział L Nazwa
Paragraf

Wydatki 16 659,00 16 659,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 800,00 800,00

Roz. 70005 Gospodarka gruntami i nierucho,nościa,ni 800,00 800,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 0,00 800,00

terytorialnego

CN 200212 Pozostałe podatki na rzecz budżetówjst 0,00 800,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 800,00 0,00
CN 200043 Opłaty na rzecz budżetu państwa 800,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 3 062,00 3 062,00

Roi 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 062,00 3 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 062,00 0,00

P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych - 3 062,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 062,00
P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 062,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600,00 600,00

Roz.854]2 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i m/odzieży 600,00 600,00
szkolnej, a także szkolenia mn/odzieży

-

4300 Zakup usług pozostałych -- 600,00 0,00
SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych - - 600,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 600,00
SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 600,00

Dział 855 Rodzina 797,00 797,00

79 7,00 797,00
797,00 0,00

797,00 0,00

0,00 797,00

0,00 797,00

11 400,00 11 400,00

11 400,00
0,00
0,00

0,00

11 400,00
11 400,00

4000,00

6400,00

I 000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

400,00
4000,00

6400,00

I 000,00

-t

Id: 9BE7 I 80F-4390-4A30-B94 I -03C92788E944. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 22/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

30 stycznia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Zmiany w dziale 700 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 800 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zapłatę podatku leśnego od
nieruchomości, których Gmina jest właścicielem.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków w łącznej kwocie 3.062 zł, powstały na wniosek
Przedszkola Nr 3 w celu zabezpieczenia środków budżetowych na opłacenie podatku od dodatkowego
wynagrodzenia rocznego wypłaconego pracownikom przedszkola.

Zmiany w dziale 854 po stronie wydatków w łącznej kwocie 600 zł, powstały na wniosek Szkoły
Podstawowej Nr 3 w celu zabezpieczenia środków budżetowych na ubezpieczenie dzieci podczas
zimy i lata w mieście.

Zmiany w dziale 855 po stronie wydatków w łącznej kwocie 797 zł, powstał)” na wniosek Gminnego
Złobka w celu zabezpieczenia środków budżetowych na opłacenie podatku od dodatkowego
wynagrodzenia rocznego wypłaconego pracownikom tej jednostki.

Zmiany w dziale 926 po stronie wydatków budżetowych w kwocie 11 .400 zł, dokonane zostały na
wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji i wynikają z konieczności dostosowania paragrafów
klasyfikacji budżetowej do zadań realizowanych w ramach budżetu partypacyjnego.

URMISTRZ

W
mgr Kazimierz Y(czuk

mgr Ln MW”

Id: 9BE7 1 80F-4390-4A30-B94 1 -03C92788E944. Uchwalony Strona 3


